
Lippstädter Spielverein Teutonia 08 e.V.

24h-Schwimmen 2024 - Auswertung
Stand: 26.05.2024 13:11:30

Jugend weiblich - 14 Jahre und jünger (Platz 1-5)

Platz Startnummer Nachname Vorname Alter Gesamtstrecke (m) Medallie

1 11 Schröder Romy 13 12.500  Gold

2 22 Wintz Mia Alice 13 11.700  Gold

3 49 Meierkord Lotta 11 11.350  Gold

4 26 Schneider Carlotta 10 10.250  Gold

5 10 Jürgens Lena-Sophie 14 10.000  Gold

Jugend männlich - 14 Jahre und jünger (Platz 1-5)

Veranstaltungsinformationen 2024 2023

Teilnehmer:innen

Insgesamt: 148

-  weiblich: 73

-  männlich: 75

-  Kinder/Jugend: 53

-  Erwachsene: 95

Insgesamt: 211

-  weiblich: 94

-  männlich: 117

-  Kinder/Jugend: 74

-  Erwachsene: 137

Gruppen

Insgesamt: 14

- Familie: 5

- Firma/Verein: 9

Insgesamt: 21

- Familie: 9

- Firma/Verein: 12

Gesamtstrecke

982.200 m

982 km

39.288 Bahnen

1.174.050 m

1.174 km

46.962 Bahnen

Durchschnittliche Strecke

6.636 m

7 km

265 Bahnen

5.564 m

6 km

223 Bahnen
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Platz Startnummer Nachname Vorname Alter Gesamtstrecke (m) Medallie

1 20 Chernoubi Idriss 14 21.450  Gold

2 17 Siebel Silas 14 18.850  Gold

3 7 Li Alex 10 10.050  Gold

4 8 Foo Marvin 10 8.500  Gold

5 99 Yfgantis Dimitrios 11 7.100  Gold

Erwachsene weiblich - 15 Jahre und älter (Platz 1-5)

Platz Startnummer Nachname Vorname Alter Gesamtstrecke (m) Medallie

1 3 Markmann Gina 20 36.450  Gold

2 59 Kurnap Nicole 50 23.600  Gold

3 31 Dellizotti Sara 33 22.600  Gold

4 19 Schröder Andrea 53 15.000  Gold

5 16 Xiao Cai 46 11.700  Gold

Erwachsene männlich - 15 Jahre und älter (Platz 1-5)

Platz Startnummer Nachname Vorname Alter Gesamtstrecke (m) Medallie

1 80 Kupfer Tobias 37 42.550  Gold

2 35 Krieg Mathias 40 38.300  Gold

3 2 Kämpf Sebastian 42 37.500  Gold

4 57 Niehage Berthold 59 33.600  Gold

5 48 Piel Jörn 30 19.200  Gold

Die 5 ältesten Teilnehmer:innen

Platz Startnummer Nachname Vorname Alter Gesamtstrecke (m) Medallie

1 14 Suck Manni 67 9.250  Gold

2 92 Wurth Ulrike 64 800 -

3 15 Suck Elli 64 8.200  Gold

4 102 Brink Hans-Jürgen 64 2.450 -

5 127 Ritz Günter 63 700 -
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Die 5 jüngsten Teilnehmer:innen

Platz Startnummer Nachname Vorname Alter Gesamtstrecke (m) Medallie

1 39 Stenzel Nele 5 750 -

2 143 Kappel Jannes 5 2.000  Silber

3 114 Eickmann Thea 6 400 -

4 83 Cai Colin 6 2.550  Gold

5 141 Thomas Leni 6 1.000 -

Gruppenwertung: Familie

Platz Gruppe Anzahl Schwimmer Durchschnittliche Strecke (m) Gesamtstrecke (m)

1 Familie Thiele 4 7.725 30.900

2 Schrödis 2 11.000 22.000

3 Familie Werner 4 4.513 18.050

4 Schumm 2 4.750 9.500

5 Familie Schneider 2 2.750 5.500

Gruppenwertung: Firma/Verein

Platz Gruppe

Anzahl

Schwimmer

Gesamtstrecke

(m)

Durchschnittliche Strecke

(m)

1 Team Hackepeter 2 71.900 35.950

2 Team Seepferdchen 2 24.600 12.300

3 Die Geseker 2 17.100 8.550

4 Die Atemlosen 8 67.900 8.488

5 D-Kader 5 33.050 6.610

6 Die Luftschnapper 8 49.050 6.131

7 Seegurken 6 33.800 5.633

8 Schnelle Teutonen 4 19.950 4.988

9 Kinderschwimmsaufverein 12 31.200 2.600

Gesamtwertung weiblich & männlich

Platz Startnummer Nachname Vorname Alter Gesamtstrecke (m) Medallie
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Platz Startnummer Nachname Vorname Alter Gesamtstrecke (m) Medallie

1 80 Kupfer Tobias 37 42.550  Gold

2 35 Krieg Mathias 40 38.300  Gold

3 2 Kämpf Sebastian 42 37.500  Gold

4 3 Markmann Gina 20 36.450  Gold

5 57 Niehage Berthold 59 33.600  Gold

6 59 Kurnap Nicole 50 23.600  Gold

7 31 Dellizotti Sara 33 22.600  Gold

8 20 Chernoubi Idriss 14 21.450  Gold

9 48 Piel Jörn 30 19.200  Gold

10 17 Siebel Silas 14 18.850  Gold

11 100 Schroer Erik 22 15.000  Gold

12 19 Schröder Andrea 53 15.000  Gold

13 11 Schröder Romy 13 12.500  Gold

14 22 Wintz Mia Alice 13 11.700  Gold

15 16 Xiao Cai 46 11.700  Gold

16 49 Meierkord Lotta 11 11.350  Gold

17 93 Tissen Patrick 21 11.200  Gold

18 44 Schröder Julia 37 11.100  Gold

19 75 Happe Alexander 32 11.050  Gold

20 53 Bacon Claire 44 11.000  Gold

21 30 Karrasch Niklas 33 10.950  Gold

22 51 Riddle Laura Theresia 19 10.550  Gold

23 52 Bolte Torben 24 10.450  Gold

24 26 Schneider Carlotta 10 10.250  Gold

25 7 Li Alex 10 10.050  Gold

26 79 Schulte Hendrik 31 10.000  Gold

27 10 Jürgens Lena-Sophie 14 10.000  Gold

28 55 Thiele Oliver 46 9.950  Gold

29 122 Keil Jessica 40 9.500  Gold
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Platz Startnummer Nachname Vorname Alter Gesamtstrecke (m) Medallie

30 14 Suck Manni 67 9.250  Gold

31 5 Schilla Alex 23 8.700  Gold

32 64 Riemer Elias 17 8.550  Gold

33 63 Korf Robin 17 8.550  Gold

34 8 Foo Marvin 10 8.500  Gold

35 70 Werner Alexander 49 8.350  Gold

36 15 Suck Elli 64 8.200  Gold

37 36 Malcharek Miriam 11 8.000  Gold

38 25 Hildebrandt Marcel 40 7.900  Gold

39 76 von Rennenkampff Myriam 55 7.500  Gold

40 126 Chehadi Hassan 28 7.200  Gold

41 99 Yfgantis Dimitrios 11 7.100  Gold

42 32 Gottwald Vincent 11 7.100  Gold

43 82 Zhu Zheng 41 7.050  Gold

44 108 Falkenkötter Daniel 15 7.000  Gold

45 18 Schröder Jörg 53 7.000  Gold

46 43 Stenzel Thorsten 39 6.850  Gold

47 4 Krönung Oliver 51 6.850  Gold

48 78 Dittert Elisa 13 6.650  Gold

49 67 Holtkötter Matti 19 6.550  Gold

50 21 Chernoubi Hicham 46 6.500  Gold

51 121 Mandera Petra 51 6.350  Gold

52 33 Gottwald Milla 11 6.150  Gold

53 94 Glaremin Christopher 41 6.100  Gold

54 46 Schröder Manuela 40 6.100  Gold

55 137 Heers Peggy 45 6.000  Gold

56 113 Raptis Konstantina 15 6.000  Gold

57 103 Brinkmeier Anna 17 6.000  Gold

58 60 Eike Florian 31 6.000  Gold
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Platz Startnummer Nachname Vorname Alter Gesamtstrecke (m) Medallie

59 50 Schröder Karsten 50 6.000  Gold

60 13 Schröder Eleni 16 6.000  Gold

61 6 Ortmann Laura 16 6.000  Gold

62 134 Raptis Christian 55 5.600  Silber

63 47 Röhrig Mika 13 5.600  Gold

64 28 Drews Levke 10 5.400  Gold

65 104 Freyer Finn 13 5.350  Gold

66 148 Schumm Evgeni 45 5.100  Silber

67 123 Richter Kristina 23 5.100  Silber

68 54 Thiele Thomas 9 5.100  Gold

69 109 Markmann Dirk 54 5.050  Silber

70 23 Donner Franz Thomas 59 5.050  Silber

71 45 Schröder Antonia 9 5.000  Gold

72 34 Fischer Holger 51 5.000  Silber

73 41 Semmler Yvonne 42 4.900  Silber

74 56 Thiele Henry 11 4.850  Gold

75 37 Stenzel Fiona 12 4.650  Gold

76 112 Grüne Charlotte 17 4.550  Silber

77 86 von Rennenkampff Lugh 11 4.500  Gold

78 12 Böckhorst Dorothee 54 4.500  Silber

79 116 Barth Theresa 13 4.450  Gold

80 149 Schumm Stefanie 14 4.400  Gold

81 61 Eike Lara 30 4.250  Silber

82 133 Drews Anja 42 4.000  Silber

83 118 Andermahr Stefan 24 4.000  Silber

84 107 Raptis Margit 55 4.000  Silber

85 84 Lößmann Bruno 15 4.000  Silber

86 65 Schneider Andreas 44 4.000  Silber

87 9 Böckhorst Lotta 14 4.000  Gold
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Platz Startnummer Nachname Vorname Alter Gesamtstrecke (m) Medallie

88 71 Werner Susann 42 3.700  Bronze

89 135 Arjona Ramirez Enrique 13 3.500  Gold

90 24 Simic Tamara 10 3.300  Gold

91 69 Werner Franz 7 3.250  Gold

92 125 Zimmermann Sven 44 3.200  Bronze

93 120 Mandera Guido 55 3.150  Bronze

94 73 Norgel Niko 11 3.150  Gold

95 138 Heers Michael 44 3.050  Bronze

96 124 Cedrola Michael 49 3.000  Bronze

97 111 Weber Georg 49 3.000  Bronze

98 105 Milkau Marc 25 3.000  Bronze

99 97 Cedrola Frida 11 3.000  Gold

100 87 Rassmus Heike 56 3.000  Bronze

101 58 Timm Karlotta 16 3.000  Bronze

102 1 Ortmann Oliver 52 3.000  Bronze

103 68 Werner Hugo 10 2.750  Gold

104 27 Simic Tijana 10 2.750  Gold

105 98 Jürgens Tim-Yanick 11 2.650  Gold

106 130 Holtkötter Mika 9 2.600  Gold

107 106 Yfantis Konstantinos 11 2.600  Gold

108 77 Prasertnopakun Hannah 12 2.600  Gold

109 83 Cai Colin 6 2.550  Gold

110 29 Cramer Maria 10 2.550  Gold

111 140 Keil Mattis 7 2.500  Gold

112 131 Schroer Michael 54 2.500 -

113 119 Kantner Kevin 24 2.500 -

114 96 Ollig Leon 13 2.500  Gold

115 95 Newe Adia Janika 12 2.500  Gold

116 90 Erhardt Milena 8 2.500  Gold
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Platz Startnummer Nachname Vorname Alter Gesamtstrecke (m) Medallie

117 81 Schober Milena 10 2.500  Gold

118 102 Brink Hans-Jürgen 64 2.450 -

119 85 Keßenbrock Maritta 15 2.450 -

120 38 Vollmer Lotta 11 2.250  Silber

121 40 Raßmus Nele 23 2.200 -

122 145 Kappel Sarah 39 2.100 -

123 144 Kappel Maja 7 2.000  Silber

124 143 Kappel Jannes 5 2.000  Silber

125 62 Konrad Liam 7 2.000  Silber

126 74 Streit Anna 16 1.750 -

127 147 Böckhorst Stephan 54 1.700 -

128 72 Seeger Marvin 29 1.600 -

129 101 Meierfrankenfeld Katharina 61 1.550 -

130 132 Schroer Silke 53 1.500 -

131 66 Schneider Bennet 7 1.500  Bronze

132 139 Heers Felicitas 9 1.250 -

133 110 Heinemann Kirsten 55 1.250 -

134 150 Best Julia 49 1.150 -

135 136 Wallmeier Louisa 20 1.100 -

136 142 Bunsmann Pauline 13 1.000 -

137 141 Thomas Leni 6 1.000 -

138 117 Brexel Simone 49 1.000 -

139 115 Eickmann Thomas 40 900 -

140 92 Wurth Ulrike 64 800 -

141 91 Andermahr Brigitte 62 800 -

142 39 Stenzel Nele 5 750 -

143 127 Ritz Günter 63 700 -

144 129 Kossack Vera 32 650 -

145 128 Ritz Svenja 24 600 -

146 114 Eickmann Thea 6 400 -
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Platz Startnummer Nachname Vorname Alter Gesamtstrecke (m) Medallie

147 89 Mursa Florian 25 50 -

148 88 Mackenbrock Malte 20 50 -

Alle Schwimmer:innen (nach Startnummer sortiert)

Startnummer Nachname Vorname Alter Gesamtstrecke (m) Medallie

1 Ortmann Oliver 52 3.000  Bronze

2 Kämpf Sebastian 42 37.500  Gold

3 Markmann Gina 20 36.450  Gold

4 Krönung Oliver 51 6.850  Gold

5 Schilla Alex 23 8.700  Gold

6 Ortmann Laura 16 6.000  Gold

7 Li Alex 10 10.050  Gold

8 Foo Marvin 10 8.500  Gold

9 Böckhorst Lotta 14 4.000  Gold

10 Jürgens Lena-Sophie 14 10.000  Gold

11 Schröder Romy 13 12.500  Gold

12 Böckhorst Dorothee 54 4.500  Silber

13 Schröder Eleni 16 6.000  Gold

14 Suck Manni 67 9.250  Gold

15 Suck Elli 64 8.200  Gold

16 Xiao Cai 46 11.700  Gold

17 Siebel Silas 14 18.850  Gold

18 Schröder Jörg 53 7.000  Gold

19 Schröder Andrea 53 15.000  Gold

20 Chernoubi Idriss 14 21.450  Gold

21 Chernoubi Hicham 46 6.500  Gold

22 Wintz Mia Alice 13 11.700  Gold

23 Donner Franz Thomas 59 5.050  Silber

24 Simic Tamara 10 3.300  Gold
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Startnummer Nachname Vorname Alter Gesamtstrecke (m) Medallie

25 Hildebrandt Marcel 40 7.900  Gold

26 Schneider Carlotta 10 10.250  Gold

27 Simic Tijana 10 2.750  Gold

28 Drews Levke 10 5.400  Gold

29 Cramer Maria 10 2.550  Gold

30 Karrasch Niklas 33 10.950  Gold

31 Dellizotti Sara 33 22.600  Gold

32 Gottwald Vincent 11 7.100  Gold

33 Gottwald Milla 11 6.150  Gold

34 Fischer Holger 51 5.000  Silber

35 Krieg Mathias 40 38.300  Gold

36 Malcharek Miriam 11 8.000  Gold

37 Stenzel Fiona 12 4.650  Gold

38 Vollmer Lotta 11 2.250  Silber

39 Stenzel Nele 5 750 -

40 Raßmus Nele 23 2.200 -

41 Semmler Yvonne 42 4.900  Silber

43 Stenzel Thorsten 39 6.850  Gold

44 Schröder Julia 37 11.100  Gold

45 Schröder Antonia 9 5.000  Gold

46 Schröder Manuela 40 6.100  Gold

47 Röhrig Mika 13 5.600  Gold

48 Piel Jörn 30 19.200  Gold

49 Meierkord Lotta 11 11.350  Gold

50 Schröder Karsten 50 6.000  Gold

51 Riddle Laura Theresia 19 10.550  Gold

52 Bolte Torben 24 10.450  Gold

53 Bacon Claire 44 11.000  Gold

54 Thiele Thomas 9 5.100  Gold
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Startnummer Nachname Vorname Alter Gesamtstrecke (m) Medallie

55 Thiele Oliver 46 9.950  Gold

56 Thiele Henry 11 4.850  Gold

57 Niehage Berthold 59 33.600  Gold

58 Timm Karlotta 16 3.000  Bronze

59 Kurnap Nicole 50 23.600  Gold

60 Eike Florian 31 6.000  Gold

61 Eike Lara 30 4.250  Silber

62 Konrad Liam 7 2.000  Silber

63 Korf Robin 17 8.550  Gold

64 Riemer Elias 17 8.550  Gold

65 Schneider Andreas 44 4.000  Silber

66 Schneider Bennet 7 1.500  Bronze

67 Holtkötter Matti 19 6.550  Gold

68 Werner Hugo 10 2.750  Gold

69 Werner Franz 7 3.250  Gold

70 Werner Alexander 49 8.350  Gold

71 Werner Susann 42 3.700  Bronze

72 Seeger Marvin 29 1.600 -

73 Norgel Niko 11 3.150  Gold

74 Streit Anna 16 1.750 -

75 Happe Alexander 32 11.050  Gold

76 von Rennenkampff Myriam 55 7.500  Gold

77 Prasertnopakun Hannah 12 2.600  Gold

78 Dittert Elisa 13 6.650  Gold

79 Schulte Hendrik 31 10.000  Gold

80 Kupfer Tobias 37 42.550  Gold

81 Schober Milena 10 2.500  Gold

82 Zhu Zheng 41 7.050  Gold

83 Cai Colin 6 2.550  Gold
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Startnummer Nachname Vorname Alter Gesamtstrecke (m) Medallie

84 Lößmann Bruno 15 4.000  Silber

85 Keßenbrock Maritta 15 2.450 -

86 von Rennenkampff Lugh 11 4.500  Gold

87 Rassmus Heike 56 3.000  Bronze

88 Mackenbrock Malte 20 50 -

89 Mursa Florian 25 50 -

90 Erhardt Milena 8 2.500  Gold

91 Andermahr Brigitte 62 800 -

92 Wurth Ulrike 64 800 -

93 Tissen Patrick 21 11.200  Gold

94 Glaremin Christopher 41 6.100  Gold

95 Newe Adia Janika 12 2.500  Gold

96 Ollig Leon 13 2.500  Gold

97 Cedrola Frida 11 3.000  Gold

98 Jürgens Tim-Yanick 11 2.650  Gold

99 Yfgantis Dimitrios 11 7.100  Gold

100 Schroer Erik 22 15.000  Gold

101 Meierfrankenfeld Katharina 61 1.550 -

102 Brink Hans-Jürgen 64 2.450 -

103 Brinkmeier Anna 17 6.000  Gold

104 Freyer Finn 13 5.350  Gold

105 Milkau Marc 25 3.000  Bronze

106 Yfantis Konstantinos 11 2.600  Gold

107 Raptis Margit 55 4.000  Silber

108 Falkenkötter Daniel 15 7.000  Gold

109 Markmann Dirk 54 5.050  Silber

110 Heinemann Kirsten 55 1.250 -

111 Weber Georg 49 3.000  Bronze

112 Grüne Charlotte 17 4.550  Silber
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Startnummer Nachname Vorname Alter Gesamtstrecke (m) Medallie

113 Raptis Konstantina 15 6.000  Gold

114 Eickmann Thea 6 400 -

115 Eickmann Thomas 40 900 -

116 Barth Theresa 13 4.450  Gold

117 Brexel Simone 49 1.000 -

118 Andermahr Stefan 24 4.000  Silber

119 Kantner Kevin 24 2.500 -

120 Mandera Guido 55 3.150  Bronze

121 Mandera Petra 51 6.350  Gold

122 Keil Jessica 40 9.500  Gold

123 Richter Kristina 23 5.100  Silber

124 Cedrola Michael 49 3.000  Bronze

125 Zimmermann Sven 44 3.200  Bronze

126 Chehadi Hassan 28 7.200  Gold

127 Ritz Günter 63 700 -

128 Ritz Svenja 24 600 -

129 Kossack Vera 32 650 -

130 Holtkötter Mika 9 2.600  Gold

131 Schroer Michael 54 2.500 -

132 Schroer Silke 53 1.500 -

133 Drews Anja 42 4.000  Silber

134 Raptis Christian 55 5.600  Silber

135 Arjona Ramirez Enrique 13 3.500  Gold

136 Wallmeier Louisa 20 1.100 -

137 Heers Peggy 45 6.000  Gold

138 Heers Michael 44 3.050  Bronze

139 Heers Felicitas 9 1.250 -

140 Keil Mattis 7 2.500  Gold

141 Thomas Leni 6 1.000 -
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Startnummer Nachname Vorname Alter Gesamtstrecke (m) Medallie

142 Bunsmann Pauline 13 1.000 -

143 Kappel Jannes 5 2.000  Silber

144 Kappel Maja 7 2.000  Silber

145 Kappel Sarah 39 2.100 -

147 Böckhorst Stephan 54 1.700 -

148 Schumm Evgeni 45 5.100  Silber

149 Schumm Stefanie 14 4.400  Gold

150 Best Julia 49 1.150 -
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